[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2019 г.                          № 158
О приеме в собственность муниципального образования

Ретюнское сельское поселение Лужского

муниципального района Ленинградской области

недвижимого муниципального имущества
передаваемого из собственности муниципального

образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области

              В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», решением Совета депутатов Лужского муниципального района третьего созыва № 296 от 02 июля 2019 года «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, передаваемого из  собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  объект недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава Ретюнского сельского поселения,

 исполняющий полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                            М.А. Камагина

УТВЕРЖДЕН

                                        решением Совета депутатов

Ретюнского сельского поселения
от 18.07.2019 г.  № 158
(Приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования Ретюнское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

от муниципального образования Лужский муниципальный район
Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Инвентарный номер
	Площадь объекта кв. м.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2

	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение (здание детского сада №18)
	Лужский р-н,

д. Ретюнь, ул. Центральная д.13а
	1101020001И
	611,3
	9840370,08
	4915276,07